
期間終了一個半月內編報
  公   開   類
  月          報

編製機關
表        號

環保署環管處
1136 -06-01

一、檢驗項目統計

水樣別

水質項目

自來水水質 簡易自來水水質

檢驗數 不合格數 不合格率(%) 檢驗數 不合格數 不合格率(%)

飲用水水質抽驗檢驗結果
中華民國 年 月112 04

 7 781大腸桿菌群

 3 673總菌落數

臭度

 13 761濁度

 6 383色度

 1 78砷

 2 246鉛

 1 60硒

 2 186鉻

 2 186鎘

 1 60鋇

 6銻

 2 176鎳

 1 28汞

 9氰鹽

 6 397亞硝酸鹽氮

 13總三鹵甲烷

 6鹵乙酸類

 6溴酸鹽

亞氯酸鹽

 6三氯乙烯

 6四氯化碳

 61,1,1-三氯乙烷

 61,2-二氯乙烷

 6氯乙烯

 6苯

 6對-二氯苯

 61,1-二氯乙烯

 6二氯甲烷

 6鄰-二氯苯

 6甲苯

 6二甲苯

 6順-1,2-二氯乙烯

 6反-1,2-二氯乙烯

 6四氯乙烯

 6安殺番

 6靈丹

 6丁基拉草

 62,4-地

 6巴拉刈

 6納乃得

 6加保扶

 6滅必蝨

 6達馬松

 6大利松

 6巴拉松

 6一品松



期間終了一個半月內編報
  公   開   類
  月          報

編製機關
表        號

環保署環管處
1136 -06-01

一、檢驗項目統計

水樣別

水質項目

自來水水質 簡易自來水水質

檢驗數 不合格數 不合格率(%) 檢驗數 不合格數 不合格率(%)

飲用水水質抽驗檢驗結果
中華民國 年 月112 04

 6亞素靈

戴奧辛

 1氟鹽

 8 485硝酸鹽氮

 1 114銀

 5鉬

 5銦

 2 227鐵

 2 227錳

 2 198銅

 2 198鋅

 1 159硫酸鹽

 4酚類

 4陰離子界面活性劑

 5 302氯鹽

 6 397氨氮

 10 607總硬度

 3 151總溶解固體量

 1 112鋁

 3 838自由有效餘氯

 13 960氫離子濃度指數

TEMPB 



公開類

月報
期間終了一個半月內編報

編制機關

表號

飲用水水質抽驗檢驗結果（續一）

中華民國 年 月

環保署環管處

1136-06-01

簡易自來水水質水樣別 自來水水質

直轄市、縣(市)環保局抽驗單位 總計 環保署督察大隊 總計 直轄市、縣(市)環保局 環保署察導大隊

檢驗數不合格數 檢驗數地區別 檢驗數 不合格數 不合格率(%) 不合格數檢驗數 檢驗數 不合格數 不合格率(％) 檢驗數 不合格數 不合格數

04112二、水質檢驗結果統計（件數） 單位：件數

全國(含金馬)  981  0  0.00  981  0  0  0  15  0  0.00  15  0  0  0

全國(不含金馬)  928  0  0.00  928  0  0  0  15  0  0.00  15  0  0  0

新北市  35  0  0.00  35  0  0  0  0  0  0.00  0  0  0  0

臺北市  54  0  0.00  54  0  0  0  1  0  0.00  1  0  0  0

桃園市  50  0  0.00  50  0  0  0  0  0  0.00  0  0  0  0

臺中市  37  0  0.00  37  0  0  0  3  0  0.00  3  0  0  0

臺南市  78  0  0.00  78  0  0  0  0  0  0.00  0  0  0  0

高雄市  50  0  0.00  50  0  0  0  2  0  0.00  2  0  0  0

宜蘭縣  43  0  0.00  43  0  0  0  2  0  0.00  2  0  0  0

新竹縣  40  0  0.00  40  0  0  0  0  0  0.00  0  0  0  0

苗栗縣  50  0  0.00  50  0  0  0  0  0  0.00  0  0  0  0

彰化縣  48  0  0.00  48  0  0  0  0  0  0.00  0  0  0  0

南投縣  67  0  0.00  67  0  0  0  2  0  0.00  2  0  0  0

雲林縣  46  0  0.00  46  0  0  0  1  0  0.00  1  0  0  0

嘉義縣  49  0  0.00  49  0  0  0  0  0  0.00  0  0  0  0

屏東縣  50  0  0.00  50  0  0  0  0  0  0.00  0  0  0  0

臺東縣  40  0  0.00  40  0  0  0  0  0  0.00  0  0  0  0

花蓮縣  40  0  0.00  40  0  0  0  0  0  0.00  0  0  0  0

澎湖縣  33  0  0.00  33  0  0  0  4  0  0.00  4  0  0  0

基隆市  34  0  0.00  34  0  0  0  0  0  0.00  0  0  0  0

新竹市  52  0  0.00  52  0  0  0  0  0  0.00  0  0  0  0

嘉義市  32  0  0.00  32  0  0  0  0  0  0.00  0  0  0  0

金門縣  36  0  0.00  36  0  0  0  0  0  0.00  0  0  0  0

連江縣  17  0  0.00  17  0  0  0  0  0  0.00  0  0  0  0

TEMPC



公開類

月報
期間終了一個半月內編報

編制機關

表號

飲用水水質抽驗檢驗結果（續二完）

中華民國 年 月
單位：項次

環保署環管處

1136-06-01

三、水質檢驗結果統計（項次）

簡易自來水水質水樣別 自來水水質

直轄市、縣(市)環保局抽驗單位 總計 環保署督察大隊 總計 直轄市、縣(市)環保局 環保署察導大隊

檢驗數不合格數 檢驗數地區別 檢驗數 不合格數 不合格率(%) 不合格數檢驗數 檢驗數 不合格數 不合格率(％) 檢驗數 不合格數 不合格數

04112

全國(含金馬)  9,217  0  0.00  9,217  0  0  0  106  0  0.00  106  0  0  0

全國(不含金馬)  8,642  0  0.00  8,642  0  0  0  106  0  0.00  106  0  0  0

新北市  539  0  0.00  539  0  0  0  0  0  0.00  0  0  0  0

臺北市  1,011  0  0.00  1,011  0  0  0  27  0  0.00  27  0  0  0

桃園市  300  0  0.00  300  0  0  0  0  0  0.00  0  0  0  0

臺中市  262  0  0.00  262  0  0  0  21  0  0.00  21  0  0  0

臺南市  534  0  0.00  534  0  0  0  0  0  0.00  0  0  0  0

高雄市  648  0  0.00  648  0  0  0  24  0  0.00  24  0  0  0

宜蘭縣  129  0  0.00  129  0  0  0  6  0  0.00  6  0  0  0

新竹縣  360  0  0.00  360  0  0  0  0  0  0.00  0  0  0  0

苗栗縣  550  0  0.00  550  0  0  0  0  0  0.00  0  0  0  0

彰化縣  576  0  0.00  576  0  0  0  0  0  0.00  0  0  0  0

南投縣  469  0  0.00  469  0  0  0  9  0  0.00  9  0  0  0

雲林縣  514  0  0.00  514  0  0  0  11  0  0.00  11  0  0  0

嘉義縣  526  0  0.00  526  0  0  0  0  0  0.00  0  0  0  0

屏東縣  815  0  0.00  815  0  0  0  0  0  0.00  0  0  0  0

臺東縣  453  0  0.00  453  0  0  0  0  0  0.00  0  0  0  0

花蓮縣  110  0  0.00  110  0  0  0  0  0  0.00  0  0  0  0

澎湖縣  97  0  0.00  97  0  0  0  8  0  0.00  8  0  0  0

基隆市  272  0  0.00  272  0  0  0  0  0  0.00  0  0  0  0

新竹市  253  0  0.00  253  0  0  0  0  0  0.00  0  0  0  0

嘉義市  224  0  0.00  224  0  0  0  0  0  0.00  0  0  0  0

金門縣  498  0  0.00  498  0  0  0  0  0  0.00  0  0  0  0

連江縣  77  0  0.00  77  0  0  0  0  0  0.00  0  0  0  0

TEMPD
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